



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

Processo Administrativo: 1930/2024.

Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 002/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA DO RAMO VISANDO A AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ONDONTOLÓGICOS, EM ATEN DIMENTO AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO OURO/TO.

Órgão Participante: Fundo Municipal de Saúde, com sede na à Avenida Anselmo Sousa, s/nº, centro, Barra do Ouro/TO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.159.734/0001-05.

Promitentes Contratadas: B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ:52.496.119/0001-09; CMOS DRAKE DO NORDESTE S/A, CPF/CNPJ:03.620.716/0001-80; COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, CPF/CNPJ:32.644.237/0001-00; ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ:54.322.844/0001-88;

K2 INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CPF/CNPJ:20.669.174/0001-59; MF. DE ALMEIDA E CIA LTDA EPP, CPF/CNPJ:05.021.932/0001-34; OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ:22.228.679/0001-03; QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA, CPF/CNPJ:10.749.855/0001-73, SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ:46.344.050/0001-97.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da assinatura.

Data de Assinatura: 30/01/2025.

Preços Registrados:

			RAZÃO SOCIAL: B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 17	UN	2,0000	Balança Digital Adulto Antropometrica 200kg	LIDER	970,0000	1.940,0000
					TOTAL:	1.940,0000
			RAZÃO SOCIAL: CMOS DRAKE DO NORDESTE S/A			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 11	UN	2,0000	DEA - Desfibrilador Externo Automático	CMOS DRAKE	5.400,0000	10.800,0000
					TOTAL:	10.800,0000
			RAZÃO SOCIAL: COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 2	UN	3,0000	Seladora Manual Térmica	tecfag	400,0000	1.200,0000
1 / 8	UN	3,0000	Carro para Material de Limpeza	certec	1.300,0000	3.900,0000
					TOTAL:	5.100,0000
			RAZÃO SOCIAL: ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 3	UN	2,0000	Autoclave Horizontal de Mesa (até 24 litros)	ALT	4.189,0000	8.378,0000
1 / 19	un	1,0000	Bomba De Vácuo Odontológico	ALT	3.189,0000	3.189,0000
					TOTAL:	11.567,0000
			RAZÃO SOCIAL: K2 INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 23	un	1,0000	Contra angulo Gnatus X1 PB	Khalkos	349,9000	349,9000
1 / 24	UN	1,0000	Caneta alta rotação azul SL-30 FG -TB	Khalkos	850,0000	850,0000



					TOTAL:	1.199,9000
			RAZÃO SOCIAL: MF. DE ALMEIDA E CIA LTDA EPP			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 22	UN	1,0000	Aparelho Fotopolimerizador Led D Gnatus	GNATUS	1.390,0000	1.390,0000
					TOTAL:	1.390,0000
			RAZÃO SOCIAL: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 20	UN	4,0000	Mesas de cabeceiras hospitalar	CASA MÉDICA	364,0000	1.456,0000
					TOTAL:	1.456,0000
			RAZÃO SOCIAL: QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 1	UN	2,0000	Estojo Maleta Organizadora Medicamentos	RDB	210,0000	420,0000
1 / 4	UN	2,0000	Maleta Primeiros Socorros	RDB	210,0000	420,0000
1 / 5	UN	4,0000	Suporte De Soro Hospitalar Altura Regulável Com 4 Ganchos	QUALITY	168,0000	672,0000
1 / 6	UN	2,0000	Carro maca simples	QUALITY	1.150,8000	2.301,6000
1 / 7	UN	2,0000	Carro de Curativos	MODELO MOVEIS	392,0000	784,0000
1 / 10	UN	4,0000	Suporte Caixa Coletora Para Material Perfurocortante 7L - Descarpac	DESCARPACK	49,0000	196,0000
1 / 12	UN	5,0000	Escada com 2 degraus	MODELO MOVEIS	138,6000	693,0000
1 / 13	UN	2,0000	Estufa de secagem e esterilização 40 litros	BENFER	2.870,0000	5.740,0000
1 / 14	UN	4,0000	Maca De Exame Avaliação Médica	QUALITY	672,0000	2.688,0000
1 / 15	UN	2,0000	Mesa Auxiliar Hospitalar Inox 40x60x80	QUALITY	229,6000	459,2000
1 / 16	UN	2,0000	Biombo triplo	MODELO MOVEIS	448,0000	896,0000
					TOTAL:	15.269,8000
			RAZÃO SOCIAL: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 9	UN	2,0000	Compressor Odontológico	Motomil	1.789,9900	3.579,9800
1 / 18	UN	10,0000	Lixeira inox para consultório	NOBRE	149,9900	1.499,9000
1 / 21	UN	1,0000	Compressor Motomil CMO 8/50 2HP 220V	Motomil	2.525,2500	2.525,2500
					TOTAL:	7.605,1300



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dc179c-31012025121338**